
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

16

1 ha ha ha ha 別表のとおり

2 ha ha ha ha 別表のとおり

3 ha ha ha ha 別表のとおり

4 ha ha ha ha 別表のとおり

5 ha ha ha ha 別表のとおり

6 ha ha ha ha 別表のとおり

7 ha ha ha ha 別表のとおり

8 ha ha ha ha 別表のとおり

9 ha ha ha ha 別表のとおり

10 ha ha ha ha 別表のとおり

11 ha ha ha ha 別表のとおり

12 ha ha ha ha 別表のとおり

13 ha ha ha ha 別表のとおり

14 ha ha ha ha 別表のとおり

15 ha ha ha ha 別表のとおり

16 ha ha ha ha 別表のとおり

17 ha ha ha ha 別表のとおり

18 ha ha ha ha 別表のとおり

19 ha ha ha ha 別表のとおり

20 ha ha ha ha 別表のとおり

21 ha ha ha ha 別表のとおり

22 ha ha ha ha 別表のとおり

23 ha ha ha ha 別表のとおり

24 ha ha ha ha 別表のとおり

25 ha ha ha ha 別表のとおり

26 ha ha ha ha 別表のとおり

27 ha ha ha ha 別表のとおり

28 ha ha ha ha 別表のとおり

29 ha ha ha ha 別表のとおり

30 ha ha ha ha 別表のとおり

31 ha ha ha ha 別表のとおり

32 ha ha ha ha 別表のとおり

33 ha ha ha ha 別表のとおり

34 ha ha ha ha 別表のとおり

35 ha ha ha ha 別表のとおり

36 ha ha ha ha
37 ha ha ha ha

経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

利用者
利用者
利用者

楯　和也
大久保竜也

イトウナーセリー
㈲麻野間園芸

UNION　FARM㈱

施設野菜 0.2
施設野菜 0.5 施設野菜 0.5

近藤　真佐雄

利用者

小西　勇基
施設野菜 0.1

0.2
0.0
1.6
5.7
14.7

施設野菜
施設野菜
施設花き
施設花き
施設野菜＋露地野菜

水稲
水稲

肉用牛
施設野菜 + 水稲

施設花き＋施設野菜

水稲＋露地野菜

養鶏

利用者

認農
認農
認農
認農

利用者

認農
認農
認農
認農
認農

認就
認就
認就
認就
認農

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

貝津田集落協定
湯谷集落協定
大平集落協定
東部集落協定
社脇集落協定

清水Ｃ集落協定
清水Ｄ集落協定
川口Ａ集落協定
川口Ｂ集落協定
川口Ｃ集落協定

関谷醸造㈱
小さなお米屋さん

下山集落協定
清水Ａ集落協定
清水Ｂ集落協定

㈱たけうち牧場
宮本　泰男
宮田　直樹

㈲米作りの原田
㈱奥三河チキン

3.9
5.2
7.7

飛田集落協定
市場口集落協定
市場口第２集落協定

久栃集落協定
出郷集落協定
大桑集落協定

大桑東集落協定
猪ノ沢集落協定

11.1
3.1

40.0
0.8
2.1
15.3
1.5

1.4
4.1
1.5
19.0
22.4

施設野菜
施設野菜
施設花き
施設花き
施設野菜＋露地野菜

肉用牛
施設野菜 + 水稲

施設花き＋施設野菜

水稲＋露地野菜

養鶏
水稲
水稲

4.2
3.8
6.2

6.7
8.8
7.4
2.1
11.2

14.1
35.1
8.1
47.4
10.7

15.3
1.5
3.9
5.2
7.7

0.4
0.4
1.6
5.7
15.8
2.4
5.1
1.5
25.0
28.3
45.0
0.8
2.1

2.1
11.2
4.2
3.8
6.2

47.4
10.7
6.7
8.8
7.4

11.1
3.1
14.1
35.1
8.1


