

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 16 年度)			
		経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	目標地図上 の表示
1 認就		施設野菜	0.1 ha	ha	施設野菜	0.2 ha	ha	別表のとおり
2 認就		施設野菜	0.5 ha	ha	施設野菜	0.5 ha	ha	別表のとおり
3 認就		施設野菜	0.2 ha	ha	施設野菜	0.4 ha	ha	別表のとおり
4 認就		施設野菜	0.0 ha	ha	施設野菜	0.4 ha	ha	別表のとおり
5 認農		施設花き	1.6 ha	ha	施設花き	1.6 ha	ha	別表のとおり
6 認農		施設花き	5.7 ha	ha	施設花き	5.7 ha	ha	別表のとおり
7 認農		施設野菜 + 露地野菜	14.7 ha	ha	施設野菜 + 露地野菜	15.8 ha	ha	別表のとおり
8 認農		肉用牛	1.4 ha	ha	肉用牛	2.4 ha	ha	別表のとおり
9 認農		施設野菜 + 水稲	4.1 ha	ha	施設野菜 + 水稲	5.1 ha	ha	別表のとおり
10 認農		施設花き + 施設野菜	1.5 ha	ha	施設花き + 施設野菜	1.5 ha	ha	別表のとおり
11 認農		水稲 + 露地野菜	19.0 ha	ha	水稲 + 露地野菜	25.0 ha	ha	別表のとおり
12 認農		養鶏	22.4 ha	ha	養鶏	28.3 ha	ha	別表のとおり
13 認農		水稻	40.0 ha	ha	水稻	45.0 ha	ha	別表のとおり
14 認農		水稻	0.8 ha	ha	水稻	0.8 ha	ha	別表のとおり
15 利用者	下山集落協定		2.1 ha	ha		2.1 ha	ha	別表のとおり
16 利用者	清水A集落協定		15.3 ha	ha		15.3 ha	ha	別表のとおり
17 利用者	清水B集落協定		1.5 ha	ha		1.5 ha	ha	別表のとおり
18 利用者	清水C集落協定		3.9 ha	ha		3.9 ha	ha	別表のとおり
19 利用者	清水D集落協定		5.2 ha	ha		5.2 ha	ha	別表のとおり
20 利用者	川口A集落協定		7.7 ha	ha		7.7 ha	ha	別表のとおり
21 利用者	川口B集落協定		11.1 ha	ha		11.1 ha	ha	別表のとおり
22 利用者	川口C集落協定		3.1 ha	ha		3.1 ha	ha	別表のとおり
23 利用者	貝津田集落協定		14.1 ha	ha		14.1 ha	ha	別表のとおり
24 利用者	湯谷集落協定		35.1 ha	ha		35.1 ha	ha	別表のとおり
25 利用者	大平集落協定		8.1 ha	ha		8.1 ha	ha	別表のとおり
26 利用者	東部集落協定		47.4 ha	ha		47.4 ha	ha	別表のとおり
27 利用者	社脇集落協定		10.7 ha	ha		10.7 ha	ha	別表のとおり
28 利用者	久板集落協定		6.7 ha	ha		6.7 ha	ha	別表のとおり
29 利用者	出郷集落協定		8.8 ha	ha		8.8 ha	ha	別表のとおり
30 利用者	大桑集落協定		7.4 ha	ha		7.4 ha	ha	別表のとおり
31 利用者	大桑東集落協定		2.1 ha	ha		2.1 ha	ha	別表のとおり
32 利用者	猪ノ沢集落協定		11.2 ha	ha		11.2 ha	ha	別表のとおり
33 利用者	飛田集落協定		4.2 ha	ha		4.2 ha	ha	別表のとおり
34 利用者	市場口集落協定		3.8 ha	ha		3.8 ha	ha	別表のとおり
35 利用者	市場口第2集落協定		6.2 ha	ha		6.2 ha	ha	別表のとおり
36			ha	ha		ha	ha	
37			ha	ha		ha	ha	